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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/449/2013  Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2013 rok Wydatki własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

296 350,00 236 350,00 61 000,00200 350,00 6 000,00 0,00 60 000,0060 000,0030 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00139 350,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 296 350,00

7 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,0030 000,00

0,00

0,00

229 350,00

0,00

-7 000,00

193 350,00

0,00

-7 000,00

61 000,00

0,00

0,00

132 350,00

0,00

-7 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 000,00

7 000,00

0,00

67 000,00

7 000,00

0,00

67 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

292 700,00

Ochotnicze straże pożarne

232 700,00 61 000,00196 700,00 135 700,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

292 700,00 225 700,00

0,00

-7 000,00

189 700,00

0,00

-7 000,00

61 000,00

0,00

0,00

128 700,00

0,00

-7 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 000,00

7 000,00

0,00

67 000,00

7 000,00

0,00

67 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

27 000,00 27 000,00

0,00

-7 000,00

27 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

27 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

67 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 000,00

7 000,00

0,00

67 000,00

7 000,00

0,00

67 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 414 155,00 52 964 205,00 36 612 811,00 21 342 921,00 15 269 890,00 4 568 773,00 7 953 160,00 7 049 950,007 449 950,001 790 290,000,002 039 171,00 3 558 366,00 400 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 039 171,00
0,00
0,00

7 953 160,00
0,00
0,00-7 000,00

7 000,00
60 414 155,00 52 957 205,00

0,00
-7 000,00

36 605 811,00
0,00

-7 000,00

21 342 921,00
0,00
0,00

15 262 890,00
0,00

-7 000,00

4 568 773,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 790 290,00
0,00
0,00

7 456 950,00
7 000,00

0,00

7 056 950,00
7 000,00

0,00

3 565 366,00
7 000,00

0,00

400 000,00
0,00
0,00


